ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

PALÁCIO DR.FLORO BARTOLOMEU

PROJETO DE LEI Nº __________, DE ___ DE JUNHO DE 2024.

Vereador Autor: BETO PRIMO

Ementa: Oficializa nome de rua

Sagrado Coração de Jesus a

artéria que indica e adota

outras providências.

Art. 1° - fica oficializada e denominada fica denominada de rua

Sagrado Coração de Jesus a rua localizada entre as quadras "f" e

"m" do loteamento Green Park, com inicio na rua Luiz Pedro

Gonçalves e término na rua projetada "a" do loteamento planalto

Kariri, bairro Campo Alegre na cidade de Juazeiro do Norte.

Art. 2° - Fica revogada as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões, Câmara Municipal de Juazeiro do Norte - CE, de

02 de julho de 2024.

BETO PRIMO
Vereador MDB

RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R
U

A
LU

IZ
 P

ED
R

O
 G

O
N

Ç
AL

VE
S

R
U

A
PR

O
JE

TA
D

A
TI

PO
 A

NORTE

SUL

LESTEOESTE

FICA DENOMINADA DE RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS A
RUA LOCALIZADA ENTRE AS QUADRAS "F" E "M" DO

LOTEAMENTO GREEN PARK, COM INICIO NA RUA LUIZ PEDRO
GONÇALVES  E TÉRMINO NA RUA PROJETADA "A" DO

LOTEAMENTO PLANALTO KARIRI, BAIRRO CAMPO ALEGRE NA
CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE.